


DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

01



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

02





DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

06

HOŘOVICE          NIŽBOR             TETÍN              VYSOKÝ ÚJEZD       KRÁLŮV DVŮR           SUCHOMASTY        SVINAŘE



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

07

PRVNÍ PÍSEMNÉ ZPRÁVY O LITNI POCHÁZÍ Z ROKU 1324, NIKOLI Z ROKU 1195, JAK JE ČASTO MILNĚ UVÁDĚNO. LITEŇ BYLA PŮVODNĚ ROZDĚLENA DO DVOU ČÁSTÍ, K JEJICHŽ SJEDNOCENÍ DOŠLO AŽ POD JEDNÍM MA-

JITELEM KOLEM ROKU 1541. HOSPODÁŘSKÉ STATKY PROŠLI POD RUKAMA NĚKOLIKA MAJITELŮ. ZÁMEK VZNIKL BAROKNÍM PŘEBUDOVÁNÍM PŮVODNĚ GOTICKÉ A RENESANČNÍ TVRZE. V ROCE 1850 KOUPIL ZÁMEK S HOS-

PODÁŘSTVÍM ROD DAUBKŮ. RODINA BYLA V DOBRÉM VZTAHU S PŘEDNÍMI POLITIKY A UMĚLCI, KTEŘÍ LITEŇ JEZDILI NAVŠTĚVOVAT.  S LITNÍ SE PŘEDEVŠÍM POJÍ OSOBNOSTI ČESKÝCH DĚJIN, KTEŘÍ ZDE POBÝVALI A TVOŘI

LI - SVATOPLUK ČECH, JOSEF MÁNES, QUIDO MÁNES, FRANTIŠEK ŽENÍŠEK, JARMILA NOVOTNÁ, ATD. LITEŇSKÉ PANSTVÍ SE STÁLE ROZRŮSTALO A BYLO ZDOKONALOVÁNO A POSTUPNĚ SE STALO JEDNÍM Z CENTER 

SPOLEČENSKÉHO A KULTURNÍHO ŽIVOTA V RAKOUSKO-UHERSKU. 

BOHUŽEL V POSLEDNÍM STOLETÍ BYLA URBANISTICKÁ STRUKTURA LITNĚ V NĚKTERÝCH ČÁSTECH NEPŘÍZNIVĚ NARUŠENA NEVHODNOU ZÁSTAVBOU, KTERÁ ZNAČNĚ OVLIVNILA FUNGOVÁNÍ OBCE. K NÁPRAVĚ SITUACE 

OVŠEM NEPŘISPÍVÁ ANI STÁVAJÍCÍ ÚZEMNÍ PLÁN, KTERÝ POČÍTÁ S ROZŠIŘOVÁNÍM OBCE NA JEHO PERIPETII.



    KULTURNÍ PAMÁTKY
    ARCHITEKTONICKY
    VHODNÉ BUDOVY
    ARCHITEKTONICKY
    NEVHODNÉ BUDOVY
    POTENCIONÁLNÍ VHODNÉ
        ROZŠIŘOVÁNÍ OBCE
    NEVHODNÉ ROZŠIŘOVÁNÍ
    OBCE DLE ÚP

1  ZÁMEK
2  ČECHOVNA
  ÚŘEDNICKÝ DŮM
  ŠPÝCHAR
33  KOVÁRNA
4  SECESNÍ VILA
5  ORANŽERIE
6  FARA
  MUZEUM SVATOPLUKA ČECHA
7  KOSTEL SV. PETRA A PAVLA
8  SALLA TERRENA
99  OHRADNÍ ZEĎ S BRANAMI
  ZAHRADA

10  HISTORICKÝ HOSPODÁŘSKÝ
  STATEK
11  BÝVALÝ PIVOVAR
12  ZDĚNÉ PALETÁRNY
13  ŠPÝCHAR
1414  KOLONÁDA

15  TISKÁRNA
16  BYTOVÉ DOMY
17  ČERPACÍ STANICE
18  NEZAPADAJÍCÍ DO ZÁSTAVBY
19  SOLITÉRNÍ RD

1 2

3

4

56

7 8

9

10

11

12
13

14

15

16

17

18

19

    OBČANSKÁ VYBAVENOST
    VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ
    A PROSTORY
    BARIÉRY V ÚZEMÍ
    (PŘEDEVŠÍM ŽELEZNICE
        A UZAVŘENÝ ZÁMECKÝ   
    AREÁL)

1  AREÁL PODE ZDĚMI
2  MATEŘSKÁ ŠKOLKA
3  TISKÁRNA
4  VELKOSTATEK
5  NÁDRAŽNÍ BUDOVA
66  CVIČIŠTĚ PSŮ
7  ČERPACÍ STANICE
8  POŠTA
  KINO
9  VÝROBNA ŠPERKŮ
10  PRODEJNA POTRAVIN
11  HASIČI
1212  PRODEJNA
13  MĚSTSKÝ ÚŘAD
14  PRODEJNA
15  VÝROBA A PRODEJ VZT
16  RESTAURACE
17  ZÁKLADNÍ ŠKOLA

1

2

3

4

5

6

78

9

10

11
12

13

14

15

16

17

    DOPRAVNÍ KOMUNIKACE
    HLAVNÍ A VEDLEJŠÍ
    ZELEŇ

1  ZÁMECKÁ ZAHRADA
2  SPORTOVIŠTĚ MŠ
3  SEPARUJÍCÍ ZELEŇ
44  TŘEBÍZSKÉHO SADY
5  HŘBITOV
6  SADY SVATOPLUKA ČECHA

1

2

3

4

5

6

DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

08



    HRANICE AREÁLU

    DOPRAVNÍ KOMUNIKACE

    DOPRAVNÍ KOMUNIKACE - DLÁŽDĚNÉ
    ZVÝŠENÉ NA ÚROVEŇ CHODNÍKU

    DLAŽDĚNÉ POVRCHY, CHODNÍK

    MLATOVÉ POVRCHY

        TRAVNATÉ PLOCHY

    VODNÍ PLOCHY

1  ZÁMEK
  KULTURNÍ CENTRUM
  (EXPOZICE, MÍSTO SETKÁVÁNÍ, UBYTOVÁNÍ)

2  ČECHOVNA A ÚŘEDNICKÝ DŮM
  SOUKROMÉ BYDLENÍ
    (WORKSHOPY)

3  ŠPÝCHAR
  PENZION A VINNÉ SKLEPY

4  HOSTEL

5  BÝVALÝ PIVOVAR
  RESTAURACE A MINIPIVOVAR

6  OBCHODY A PRODEJNY

77  KAVÁRNA

8  BUFET

9  KONCERTNÍ SÁL

10  HUDEBNÍ ŠKOLA

11  GALERIE

12  MUZEUM JARMILY NOVOTNÉ

13  PIVNICE

1414  UBYTOVÁNÍ STUDENTŮ

15  DÍLNY A ATELIÉRY UNIVERZITNÍHO CENTRA
 
16  UNIVERZITNÍ CENTRUM
  (VEDENÍ, UČEBNY, PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL)

17  KOLONÁDA
  (TRHY, ULOŽENÍ CYKLISTICKÝCH KOL)

1818  ATELIÉR SOCHAŘŮ

19  SALLA TERRENA

20  NOVÁ RADNICE

21  NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA

22  NOVÉ VLAKOVÉ NÁDRAŽÍ

1

2 2 3 3

4

4

5

6

7
8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

09



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

10



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

11



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

12



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

13



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

14



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

15



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

16



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

17





DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

20



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

21



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN 1:200

22



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN1:200

23



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN 1:200

24



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN1:200

25



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN 1:200

26



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN1:200

27



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN 1:200

28



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN1:200

29



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

30



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

31



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

32



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

33



45

DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

34



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

35



DIPLOMOVÁ PRÁCE
DANIEL BRICHCÍN

36





38



39



40



41



42



43



44



45



12

13

1

2

3

4

5

8

7

9

6

10

14

11

1

2

3 OSB DESKA

4

5 HYDROIZOLACE

6

7

8 OSB DESKA

9 KROKVE 150/250

10 

11 

12 

13 

14 

17

1

2

3

4

5

8

7

6

1

2

3 OSB DESKA

4

5

6

7 LEPIDLO

8

9

10 

11

12 VRUT S PLOCHOU HLAVOU

13 

14 

15

16

17

18

19

Zpracoval:

1:10

LS 2017/18

1

2

3

4

5

6 KONSTRUKCE ATIKY - OSB DESKA

7 OSB DESKA

8

9 POZEDNICE 220/200

5

4

3

9

1011

12

13

14

18

1615

1

2

6

7

8

9

19

U = 0.12 W.m-2.K-1

U = 0.15 W.m-2.K-1

D.1.1.b



1.01

1.02

1.03 1.06

1.05

OZN. PLOCHA (m

2

) PODLAHA STROP

1.01 17,8

1.02 10,8

1.03 FOYER 160

1.04 42,2

1.05 11,4

1.06 20

1.07 47,8

1.08 33,2

1.09 198

1.10 33,8

1.11 47,8

1.12 10,5

1.13 7,1

1.14 6,2

1.15 99

1.16 25,1

1.17 HALA 92,8

1.18 CHODBA 33,4

1.19 26,3

1.20 59,5

1.21 37,8

1.22 49,5

1.23 4,1

1.24 25,9

1.25 29,3

1.26 21,9

1.27 25,4

1.28 SKLAD 15,8

1.29 15,8

1.30 15

1.31 15,8

1.32 98,4

1.33 52,2

1.34 WC INVALIDA 4,3

1.35 9,6

1.36 13,9

1.37 15,8

1.04

1.081.10 1.09

1.151.12 1.16

1.071.11

1.13 1.14

1.18 1.19

1.21 1.20

1.17

1.22

1.24

1.251.26

1.23

+ 1,000

+ 0,150

+ 0,300

+ 0,450

+ 0,600

+ 0,750

+ 1,000

+ 0,500

ZDIVO - YTONG

D1
1 800

3 000

D4

L

900

2 400

D4

P

900

2 400

D3
1 600

2 400

6100 1250 1600 1250 1600 1250 3500 1250 1600 1250 1600 1250 6100

7
0
0

3
1
8
0

5
0
6
0

7
0
0

7
0
0

7
5
0

7
0
0

6
3
0
0

7
0
0

8
9
1
0

7
0
0

4
6
6
0

2
0
0
0

5
7
0

7
0
0

8
2
4
0

7
0
0

1
3
0
0

7
0
0

7
5
0

7
0
0

6
3
0
0

7
0
0

8
9
1
0

7
0
0

7
2
3
0

29600

250 250 4000

250 18900 250

4000 250 250

2
8
5
0

1
0
0

5
4
9
0

2
7
0
0

5
8
0

9
2
0

1
0
0
0

1
3
0
0

D
4

L

9
0
0

2
 
4
0
0

5
1
6
0

D2
1 800

3 000

2
5
0
0

2
0
0
0

3
0
0
0

1
6
0
0

2
7
1
0

2
5
0

2
0
0

1
0
0
0

3
1
0
0

1
0
0

1
8
0
0

1
0
0

1
4
0
0

6
 
x
 
1
6
7
 
 
x
 
2
7
0

6
 
x
 
1
6
7
 
 
x
 
2
7
0

9
8
0

9
0
0

9
0
0

9
0
0

9
0
0

6
2
9
0

1
6
0
0

2
7
0
0

1
6
1
9
0

12600

2
5
0

2
5
0

1
1
8
1
0

3
7
4
0

8
3
9
0

9
6
2
0

1
7
0
0

5
4
0

D3
1 600

2 400

4
7
8
0

1
7
0
0

8
7
9
0

6
2
0
0

900 900

100

900 1600

15002000 200

3200 100 1200

3
3
0
0

50 800

200

800 1050

1900

100

1100 1000 400

2
5
0
0

1
0
0

2
0
0

1
0
0

1
4
0
0

1000 3000

35001850

3500 1350

1100

1850 2650

4250

D
4

P

9
0
0

2
 
4
0
0

D
4

L

9
0
0

2
 
4
0
0

1750 1000 1250

600

5
0
0

1500

100

900

100

900

100

900

6
2
0
0

1
0
0

1
4
0
0

1
0
0

2
0
0

1
0
0

2
0
0

200 800 650 800

200

800 200 800

50

1
8
0
0

1600 900

100

900

100

900

2
5
0
0

1900

1
0
0
0

3
1
0
0

2
5
0
0

9
3
1
0

2
5
0

2
0
0

1
4
0
0

1
0
0

2
0
0

1
0
0

D4

L

900

2 400

D4

P

900

2 400

3
1
0
0

2
5
0
0

2500

2500 2500

2500

2500 2500 2500 2500

2
5
0
0

31001000400

2500

2
5
0
0

2
5
0
0

D
5

P

7
0
0

2
 
4
0
0

D
5

P

7
0
0

2
 
4
0
0

D
5

L

7
0
0

2
 
4
0
0

D
5

L

7
0
0

2
 
4
0
0

D
5

P

7
0
0

2
 
4
0
0

D
5

P

7
0
0

2
 
4
0
0

D
5

P

7
0
0

2
 
4
0
0

D
5

P

7
0
0

2
 
4
0
0

D
5

L

7
0
0

2
 
4
0
0

2
9
0
0

(
1
0
0
)

3000

(700)

3000

(700)

3000

(700)

3000

(700)

3000

(700)

3000

(700)

2
9
0
0

(
1
0
0
)

2
9
0
0

(
1
0
0
)

2
9
0
0

(
1
0
0
)

2
5
0
0

2500

9
2
0

1
0
0
0

6
4
6
0

2
5
0
0

1
2
 
x
 
1
5
8
 
 
x
 
2
7
5

1
2
 
x
 
1
5
8
 
 
x
 
2
7
5

1
2
 
x
 
1
5
8
 
 
x
 
2
7
5

1
2
 
x
 
1
5
8
 
 
x
 
2
7
5

1.37

1.36 1.35

1.33

1.28 1.29 1.30 1.31 1.321.27

+ 0,500 + 0,500

Zpracoval:

1:100

LS 2017/18

D.1.1.b

1.34

1.38

2040 1400 2560 1400 4130 1700 4380 1400 2410 1400 2520 900 2700 900 2800 900 2800 900 2400 1700 2520 900 2920 900 2800 900 2400 1700 2400 900 3150 900 3150 900 2890

24680 45990

70670

1
3
5
0

1
2
3
0

1
4
0
0

2
7
5
0

1
4
0
0

2
4
4
0

1
4
0
0

1
0
1
0

1
3
5
0

9
6
4
0

1
3
0
0

1
8
7
6
0

7
2
3
0

1
4
3
3
0

5
1
2
6
0

1
4
3
3
0

2890900315090031509002800900280090029009002820900292090028009002800900280090027009001830

47170

1501050 2870 750 3850 800 4060 600 1350 900 7050 1150

5250

300

8250

300

3400

300

3570

300

3470

300

3100 600 3400

300

3400

300

8250 1050

150

+ 1,300

+ 0,500

1
5
0

1
0
5
0

1
1
9
3
0

1
0
5
0

1
5
0

7
5
3
0

4
4
0
0

1
1
8
9
0

4
3
0
0

800

(
3
0
0
0
)

(
3
0
0
0
)

250 250 1900

100

1450

250

13600

250

3450

250

250

2
5
0

7
2
8
0

2
5
0

2
0
0

1
0
5
0

4
9
5
0

8
0
0

6
4
3
0

8
0
0

1
5
0

1030 1380 5860 430 5580 900 770 1900 4380 1150

550 680 980 660

7
7
2
0

4
5
0

7
6
2
0

5
5
0

3
7
6
0

17601760 1870 1750 2190 1690 1950 1690 1990 1750 2080 1620 750

1
1
9
0

8
0
0

4
6
0

8
0
0

4
6
0

3
3
6
0

7
0
2
0

9
0
0

4
0
1
0

1
0
6
0

1
9
0
0

1
0
5
0

1
6
5
0

1
0
0

1
1
4
0

1
0
0

1
0
0
0

2
5
0

3
0
4
0

900

100

900

100

1450

2
5
0

100 800 1650 800

100

(
2
6
0
0
)

1450

100

1900

D
5

L

7
0
0

2
 
4
0
0

D
5

P

7
0
0

2
 
4
0
0

50 800

200

800 50

D
5

L

7
0
0

2
 
4
0
0

D
5

L

7
0
0

2
 
4
0
0

500 800 150

D
5

P

7
0
0

2
 
4
0
0

2500 2500 2500

2500 2500

1

12

13

24

1

12

13

24

D6
1 800

2 600

D7
1 800

2 600

2
7
0
0

A

A

D
8

1
 
8
0
0

2
 
4
0
0

D
8

1
 
8
0
0

2
 
4
0
0

D9
1 800

2 600

3 x 167  x 300

D
5

L

9
0
0

2
 
4
0
0

D
5

P

9
0
0

2
 
4
0
0

D
1
0

1
 
6
0
0

2
 
4
0
0

D
1
1

L

9
0
0

2
 
1
0
0

2200

9
8
0

1
7
0
0

3
5
0
0

1
4
4
0

2
2
0
0

D11

P

900

2 100

D
1
2

1
 
6
0
0

2
 
4
0
0

2500

D
1
3

1
 
8
0
0

2
 
1
0
0

2200

2130 1000 2120 480 1000 6770

2500 2500

1050 600 5900

1
2
6
0

1
9
0
0

1
2
6
0

3
0
0

7
2
1
0

2
5
0
0

D14
1 800

2 400

4
4
2
0

D
1
5

1
 
6
0
0

2
 
4
0
0

7550

1600

D1
900

3 000

1
5
0

1
0
5
0

4
4
2
0

3
0
0

2
4
9
0

3
0
0

4
4
2
0

1
0
5
0

1
5
0

O5

O2

O1

O4

O3

O5 O5 O5 O5 O5

O6

O6

O6

O6 O6 O6 O6 O7 O7 O7

1650 (850) 1650 (850) 1650 (850) 1650 (850) 1650 (850) 1650 (850) 1650 (850)

O7

1650 (850)

O7

1650 (850)

O7

1650 (850)

O7

1650 (850)

O7

1650 (850)

O7

1650 (850)

O7

1650 (850)

1650 (850)

O7

1650 (850)

O7

1650 (850)

O7

1650 (850)

O7

1000 (1500)

O8

1000 (1500)

O8

1650 (850)

O9

1650 (850)

O7

1650 (850)

O7

1650 (850)

O7

1650 (850)

O7

1650 (850)

O7

D
1
6

L

8
0
0

2
 
4
0
0

300

1340 900 1340 1290 900 1290 1290 900 910

7100

2500

2500

D
1
6

L

8
0
0

2
 
4
0
0

2500

D
1
6

L

8
0
0

2
 
4
0
0

2500

D
8

1
 
8
0
0

2
 
4
0
0

2500

750 1900 750

D
4

P

9
0
0

2
 
4
0
0

1640 900 2520 900 940 800 1940 900 810

300

7090

2500

D
1
6

P

8
0
0

2
 
4
0
0

2500

D
1
7

P

7
0
0

2
 
4
0
0

2500

D
1
6

P

8
0
0

2
 
4
0
0

2500

D4

P

900

2 400

7
2
1
0

9
0
0

9
0
0

2
9
2
0

500 1720

100

1200

100

200

100

1200

100

1950

D5

P

700

2 400

D5

P

700

2 400

D5

P

700

2 400

2
4
2
0

1
5
7
0

8
0
0

2
0
0

8
0
0

2
0
0

8
0
0

5
0

2
5
0
0

2
5
0
0

2
5
0
0

9
0
0

1
0
0

9
0
0

1
0
0

9
0
0

1
0
0

1
4
2
0

D
5

L

7
0
0

2
 
4
0
0

50 800 2400

2500

1
4
0
0

1
0
2
0

2
4
2
0

1
0
0

1
9
0
0

900

100

2250

2
5
0
0

1
2
 
x
 
1
5
8
 
 
x
 
2
7
0

1
2
 
x
 
1
5
8
 
 
x
 
2
7
0

1200 1000 1200

2
9
3
0

1
4
7
0

1
2
0
0

1200 1000 1200

2
9
3
0

1
4
7
0

1
2
0
0

D8
1 800

2 400

D8
1 800

2 400

5
 
x
 
1
6
0
 
 
x
 
2
7
0

 0,000 = 311,960 m n. m. Bpv

1
2
 
x
 
1
5
8
 
 
x
 
2
7
0

1
2
 
x
 
1
5
8
 
 
x
 
2
7
0



S2

PU LEPIDLO tl. 5mm

PE FOLIE

S1

PU LEPIDLO tl. 5mm

PE FOLIE

S4

SDK DESKA tl. 12,5mm

S3

OSB DESKY tl. 25mm

PE FOLIE

SDK DESKA tl. 12,5mm

S1

S2

S3

S4

S5

S6

S7

S8

Zpracoval:

1:100

LS 2017/18

D.1.1.b

S6

OSB DESKA tl. 25mm

OSB DESKA tl. 25mm

S5 S8S7

OSB DESKA tl. 25mm

OSB DESKA tl. 25mm

S9

S11

S12

S10

S10S9 S12S11

PE FOLIE

PE FOLIE

S11

ZDIVO - YTONG

+ 3,800

+ 0,150

+ 0,300

+ 0,450

+ 0,600

+ 0,750

+ 3,800

+ 3,250

+ 1,000

+ 5,000

+ 7,550

+ 11,600

+ 9,000

+ 6,500

+ 8,700

+ 12,900

+ 1,000

+ 4,600

+ 8,200

2
5

3
0

2
0

5
0

1
7

4
0

1
0

8
0

4
0

0

7
8

1
0

4
2

0
0

1
2

0
0

0

2
4

0
7

5
4

0
4

0
4

0

1
1

8
3

0

4

3

3

0

1

2

3

0

2

8

3

0

8

3

9

0

1

4

4

3

0

4

9

9

0

3

8

0

2

6

3

0

2

8

2

0

4

6

0

6

2

9

0

2
0

7
0

1
5

2
0

3
7

3
0

KAMENIVO 16/32

+ 10,250

800 x 150mm

HYDROIZOLACE

2
0

0

2
0

0

2
1

5
0

1
1

5
0

2
0

0

1
0

0

3
1

0
0

3
0

0

2
0

0

3
0

0
0

2
0

0

2
0

0

2
0

0

2
8

0
0

5
0

0

1
0

0
1

5
0

2
5

0

2
0

0

 0,000 = 311,960 m n. m. Bpv

2
0

0

2
0

0

2
0

0

1
2

0
0

2
1

0
0

6
0

0
3

1
6

0

3
5

0
0

3
0

0

3
5

0
0

2
4

5
0

2
4

0
0

1
0

0
0

5
0

8
0

9
4

6
0



49



50



51



52



53



54

VYTÁPĚNÍ - PŮDORYS 1.NP



55

VYTÁPĚNÍ - PŮDORYS 2.NP



56

VYTÁPĚNÍ - PŮDORYS 3.NP



57

VZT - PŮDORYS 1.NP



58

VZT - PŮDORYS 2.NP



59

VZT - PŮDORYS 3.NP



60



61



62



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že jsem diplomovou práci pod vedením Ing. arch. Jiřího Pošmournýho vypracoval samostatně. In-
formace pro zpracování práce jsem čerpal z příslušných norem, odborné literatury a některých podkladů vý-
robců stavebních materiálů.

V Praze dne 21.5.2018 

………………................

PODĚKOVÁNÍ

Rád bych poděkoval vedoucímu práce Ing. arch. Jiřímu Pošmournýmu za poskytnuté konzultace a věcné při-
pomínky a rady. Dále bych chtěl poděkovat specialistům z kateder TZB, BZK a KPS, a to konkrétně profesoru 
Ing. Karlu Kabelemu, CSc., Ing. Michaele Frantové, Ph.D. a Ing. Kateřině Mertenové, Ph.D. za poskytnuté 
konzultace.


